OTYET
OB UCNOJNTHEHWUU YYPEXXOEHMEM MNNMAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3AUCTBEHHOW OEATENLHOCTU
Ha «01» auBaps 2017 r.

YupexaeHve MAQY CpegHsisi wkona Ne 8 um. A.l'. MaxnHésa AIF'O
Ob6ocobneHHoe nogpasgeneHne
Yypeautens
HaumeHoBaHuWe opraHa, ocyLecTBns-
foLLero NMosIHoOMouMs yypeanTens YnpasneHne obpasoBaHnem Ac6eCTOBCKOro ropofckoro okpyra
Bua dmHaHcoBoro obecneyenus (gestensHoctn) Cybeuamm Ha BbINOMHEHME rOCy4apCTBEHHOrO (MyHULMNANbHO0) 3agaHns
MeproanyHOCTb: KBapTanbHas, rogqosas
EavHuua namepenuns: pyo6.

1. JoxoAabl yupexaeHus

dopma no OKY[]
Oata
no OKIMO

no OKTMO

no OKIMNoO
maBa no BK

no OKEN

Koapbl

0503737

01.01.2017

36411606

65730000

36411606

906

383

Ko Ko YTBEpXaeHo McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HAYeHWI He vcnonHeHo
HaumeHoBaHue nokasatens - A A NyaHoBbIX Yepes nuLeBble Yepe3 GaHKOBCKME yepes Kkaccy HeKaccoBbIMM NiaHoBbIX
poKM | aHanuTUkn . uToro .
HasHa4YeHuK cyeTa cyeTa yupexaeHusi onepauusimm HasHa4YeHuK
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hoxonabl - Bcero 010 30631 792,05 29 924 533,66 - - - 29 924 533,66 707 258,39
[oxoapbl rocyaapCTBEHHbIX 130 30631 792,05 29 924 533,66 - - - 29 924 533,66 707 258,39

(MyHULMNanbHbIX) yYpexaeHuin ot
nocTynsneHuni cybeuamin Ha
hmHaHcoBOe obecneyeHve
BbINOMHEHWS UMW FOCyAapCTBEHHOIO
(MyHMUMNanbHOro) 3agaHus




2. Pacxopabl yupexaeHus

®dopma 0503737 c.2

HanmeHoBaHue nokasatens

Kog
CTPOKM

Kog
aHanuTUKn

YTBEpXAEHO
NaHoBbIX
HasHa4YeHun

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHUN

vyepes nuuesble
cHeTa

vepes 6aHKoBCKMe
cyeTa

Yyepes Kaccy
yupexaeHus

HeKaCCoBbIMU
onepaunamm

nToro

He ncnonHeHo
nnaHoBbIX
HasHa4YeHun

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Pacxopnp! - Bcero

200

X

31 367 796,50

30 025 456,52

30 025 456,52

1342 339,98

B TOM 4ucne:

doHA onnaThl TpyAa ydpexaeHun

111

18 471 312,99

18 471 312,99

18 471 312,99

WHble BbINNaTtel nepcoHany
yUYpeXaeHuin, 3a uckntoveHvem doHaa
onnartbl Tpyaa

112

1022,02

1022,02

1022,02

BaHocbl No o6sizatesnisHoMy
coumanbHOMY CTPaxoBaHuio Ha
BbINaTHLI Mo onnaTe Tpyaa
paGOTHWKOB U WHblE BbINMATHI
paBoTHMKaM yYpexaeHui

119

5658 236,99

5452 841,03

5452 841,03

205 395,96

Mpouas 3akynka ToBapos, paGoT u
ycnyr ans obecneyeHus
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX)
Hy»q

244

7084 291,82

5947 347,80

5947 347,80

1136 944,02

MHble BbINNaTtbl HACENeHno

360

21 658,68

21 658,68

21 658,68

McnonHeHne cyaebHbIX akToB
Poccuiickon ®egepaumm n MMpOBbIX
cornalleHuin No BO3MELLEHNIO Bpeaa,
NMPUYMHEHHOIO B pesynbTaTe
He3aKOHHbIX AencTBMI (be3nencTeus)
OpraHoB rocy1JapCTBEHHOW BMacTu
(rocynapCTBEHHbIX OpraHoB), OpraHoB
MECTHOrO camoynpasreHns nubo
OOMKHOCTHBIX NULL 3TUX OpPraHoB,

a Takke B pesynbTaTte AesTernbHOCTU
yUpEeXaeHui

831

10 802,00

10 802,00

10 802,00

YnnaTta Hanora Ha NMyLLIECTBO
opraHmaauMVl N 3eMeribHOro Hanora

851

114 722,00

114 722,00

114 722,00

Ynnata npoyunx Hamnoroe, c6opos

852

5 750,00

5 750,00

5 750,00

PesynbTtat ncnonHenus (gedvumt /
npocmumT)

450

-736 004,45

-100 922,86

-100 922,86




3. UcTouHuKM pnHaHCMpoBaHuA aecpuunTa cpeacTs

®dopma 0503737 c.3

yupexaeHus
K K YTBEPXOEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3Ha4YeHU He vcnonHeHo
HaunmeHoBaHve nokasatens oT oA oA NiaHoBbIX Yyepes nueBble Yepe3 GaHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMM nnaHoBbIX
poKV | aHanUTUKn . NTOro o
HasHa4yeHu1 cyeTa cyeTa yupexaeHusi onepauvsiMm HasHa4YeHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MICTOYHMKN bMHAHCMpOBaHUS 500 736 004,45 100 922,86 - 100 922,86 635 081,59
nedvumTa cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM yncrne:
BHyTpeHH1e NCTOUHNKN 520 - - - - -
U3 HUX:

[IBUWXeHne OeHEexXHbIX CPpeacTB 590 X - - - - -
NoCTynneHne AeHeXHblX cpeacTs 591 510 - - - - -
npouyvie
BblObITVE AEHEXHbIX CPEACTB 592 610 - - - - -

BHelLH1e UCTOYHNKK 620 - - - - -

U3 HUX:

M3aMeHeHne ocTaTkoB cpeacTs 700 X 736 004,45 100 922,86 - 100 922,86 635 081,59
yBenuyeHne ocTaTkoB CPEACTB, 710 510 - -31 184 272,62 - -31 184 272,62 X
BCEro
YMEHbLLEHMe OCTaTKOB CPeacCTB, 720 610 - 31285 195,48 - 31285 195,48 X
BCEro

MN3meHeHne ocTaTkoB MO BHYTPEHHUM 730 X - - - - -

obopoTam cpeacTs yupexaeHus

B TOM uncne:
yBenuMyeHne O0CTaTKoB CPeacTB 731 510 - - - - X
yupexaeHusi
YMEHbLLEHNe OCTaTKOB CPEeACTB 732 610 - - - - X
yupexaeHusi

Mi3MeHeHne oCcTaTKoB N0 BHYTPEHHUM 820 X - - - - -

pacyeTam

B TOM uncne:
yBenuyeHne octaTkoB Mo 821 - - - - -
BHYTPeHHUM pacdeTam (KT
030404510)
YMEHbLUEHNE OCTaTKOB MO 822 - - - - -

BHYTpPEeHHUM pacyeTam (01
030404610)




®dopma 0503737 c.4

K K YTBEPXIEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3Ha4YeHU He ncnonHeHo
HaunmeHoBaHve nokasatens CTpOOﬁl‘(M aHanslnTMKm NNaHoBbIX yepes nuuesble Yyepe3 GaHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU Toro MNaHOBbLIX
HasHa4yeHun cyeta cyeta yupexaeHus onepaumsaMmm HasHa4yeHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MN3meHeHne ocTaTkoB pacyeToB Mo 830 X - - - - -
BHYTPEHHMM MPUBIIEYEHNSM CPEACTB
B TOM Yncne:
yBenuyeHne pacyeToB No 831 - - - - -
BHYTPEHHEMY NpUBneYeHuto
octaTkoB cpeacts (KT 030406000)
YMEHbLLEHMe pacyeTos Mo 832 - - - - -
BHYTPEHHEMY MPUBIEYEHUIO
octatkoB cpeacts (A1 030406000)
4. CBefieHMsA 0 BO3BpaTax OCTaTKOB CyGCMAMNA U pacxoAoB MNPOLSbIX feT
Kon Kon lMponsseneHo Bo3BpaToB
HaumeHoBaHue nokasarens cTpokM | aanmTukn Yyepes nuLeBble Yepe3 GaHKOBCKME yepes Kaccy HeKacCoBbIMU uTOro
cyeta cyeTa yupexneHus onepauusiMm
1 2 3 4 5 6 7 8
BosBpalueHo ocTtaTkoB cybcuami 910 - - - -
NpoLUNbIX NeT, BCEero
13 HUX MO KodaM aHanNUTUKK:
911 - - - -
Bo3BpalleHo pacxo4oB NpoLUnbIX NeT, 950 - - - -
BCEro
13 HUX MO KodaM aHanNUTUKK:
951 - - - -
PykoBogutenb M.A. ArnHoBa Pykosoautens, H.B. baTbiwesa
(noanuchb) (pacwmdppoBka nognucu) chHaHCOBO- . (noanwuce) (pacwwmdpoBka nognucu)
3KOHOMMYECKOM CIyXObl
FnaBHbIN GyxranTtep H.B. Batbllwesa
(noanuchb) (pacwmdppoBka nognucu)
LeHmpanu3oeaHHasi 6yx2anmepus
(HaumeHoBaHue, OI'PH, NHH, KIIM, mecToHaxoxaeHune)
PykoBopuTenb W.o. anpekTopa M.A. ArnHosa
(ynonHomouyeHHoe nnuo) (ROTKHOCTb) “(noanmcs) (paclumcposka noanmcy)
BaTbilweBa Hapexna
UcnonHutens "maBHbIN Byxrantep BsiuecnaBoBHa 8(34365)7-10-96

(BOMKHOCTb)

(noanwuce)

(pacLundppoBka nognuncu)

(TenedoH, e-mail)




