ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	на «01» января 2017 г.
Учреждение	МАОУ Средняя школа № 8 им. А.Г. Махнёва АГО
Обособленное подразделение	
Учредитель	
Наименование органа, осуществля-	
ющего полномочия учредителя	Управление образованием Асбестовского городского округа
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания
Периодичность: квартальная, годовая	
Единица измерения: руб.	

	коды
Форма по ОКУД	0503737
Дата	01.01.2017
по ОКПО	36411606
по ОКТМО	65730000
по ОКПО	36411606
Глава по БК	906
по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

Наименование показателя	Уол	Код аналитики	1/0-	Утверждено		Испол	нено плановых назна	чений		Не исполнено
	Код строки		плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Доходы - всего	010		30 631 792,05	29 924 533,66	-	-	-	29 924 533,66	707 258,39	
Доходы государственных (муниципальных) учреждений от поступлений субсидий на финансовое обеспечение выполнения ими государственного (муниципального) задания		130	30 631 792,05	29 924 533,66	-	-	-	29 924 533,66	707 258,39	

2. Расходы учреждения

	I/a =	Vo.=	Утверждено		Не исполнено				
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	I NTOLO I	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	31 367 796,50	30 025 456,52	-	-	-	30 025 456,52	1 342 339,98
в том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений		111	18 471 312,99	18 471 312,99	-	-	-	18 471 312,99	-
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	1 022,02	1 022,02	-	-	-	1 022,02	-
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	5 658 236,99	5 452 841,03	-	-	-	5 452 841,03	205 395,96
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		244	7 084 291,82	5 947 347,80	-	-	-	5 947 347,80	1 136 944,02
Иные выплаты населению		360	21 658,68	21 658,68	•	-	-	21 658,68	-
Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате незаконных действий (бездействия) органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления либо должностных лиц этих органов, а также в результате деятельности учреждений		831	10 802,00	10 802,00	-	_	-	10 802,00	-
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	114 722,00	114 722,00	-	-	-	114 722,00	-
Уплата прочих налогов, сборов		852	5 750,00	5 750,00	-	-	-	5 750,00	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-736 004,45	-100 922,86	-	-	-	-100 922,86	х

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

			учреждения						
	Код	Код	Утверждено		Не исполнено				
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		736 004,45	100 922,86	-		-	100 922,86	635 081,59
Внутренние источники из них:	520		-	-	-		-	-	-
Движение денежных средств	590	Х	-		-		-	-	
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-		-	-	-
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-			-	-
Внешние источники из них:	620		-	-	-		-	-	-
			-	-	-		-	-	-
Изменение остатков средств	700	Х	736 004,45	100 922,86	-		-	100 922,86	635 081,59
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-31 184 272,62	1		-	-31 184 272,62	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	31 285 195,48	-		-	31 285 195,48	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х	-	-	-		-	-	-
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-		-	-	х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-		-	-	х
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	х	-	-	-		-	-	-
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-	-		-	-	-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	-	-		-	-	-

Наименование показателя	Код	Код	Утверждено		Исполнено плановых назначений				
	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:		х	-	-	-	-	-	-	-
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-	-	-	-	-	-	-

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

	Код	У ОП	Произведено возвратов						
Наименование показателя	строки	Код - аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
1	2	3	4	5	6	7	8		
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	910		-	-	_	-	-		
	911		-	-	-	-	-		
Возвращено расходов прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	950		-	-	-	-	-		
	951			-	-	-	-		

Руководитель	М.А. Агино	ва	финансово-	Н.В. Батышева		
(под	пись)	(расшифровка подписи)	экономической службы	(подпись)	(расшифровка подписи)	
Главный бухгалтер(под	пись)	шева (расшифровка подписи)				
			Централизованная бухгалте	·	іе, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)	
		Руководитель (уполномоченное лицо)	И.о. директора (должность)	(подпись)	М.А. Агинова (расшифровка подписи)	
Исполнит	ЕЛЬ Главный бухгалтер (должность)	(подпись)	Батышева Надежда Вячеславовна (расшифровка подписи		!365)7-10-96 гелефон, e-mail)	